N licitatie-publica.ro

Pachet materiale electrice

[.D.: 70281073

Data 15.06.22 Coduri CPV 31000000-6

publicarii

Pretul 1.144,15 RON - 1.144,15 RON

estimativ:

Descriere: riza trifazata EL-CO 16A............ccccenene. 2 buc x 49,04 lei/buc=98,08 lei; Fisa trifazata EL-CO
16A...iieien, 2 buc x 32,15 lei/buc=64,30 lei; Doza legatura PT 150x110x70 IP56
....... 5 buc x 14,16 lei/lbuc=70,80 lei; Fisa cu inel 16A Legrand..........................1 buc x 7,48
lei/buc=7,48 lei; Bloc 6 prize PT 2P+T ...coviiiiiiiiiiiieeen, 1 buc x 59,24 lei/buc=59,24 lej;
Bec LED 13W E27 Philips......ccocvvnvenennen. 15 buc x 16,60 lei/buc=249,00 lei; Cablu MYYM
3X2, 5. 10 ml x 6,31 lei/ml=63,10 lei; Cablu MYYUP
2X05. . 30 ml x 0,98 lei/mI=29,40 lei; Cablu MYYM
3XL, 5. 18 ml x 4,03 lei/ml=72,54 lei; Tub fluorescent 36W
NARVA.............cees 12 buc x 4,78 lei/buc=57,36 lei; Tub fluorescent 58W NARVA ................. 11
buc x 5,36 lei/buc=58,96 lei; Tub fluorescent 36 W SNOW WHITE ..... 3 buc x5,34
lei/buc=16,02 lei; Tub fluorescent 32W circular................. 6 buc x 22,10 lei/buc=132,60 lei;
Priza 3P+N+E 16A Walther ................... 1 buc x21,21 lei/buc=21,21 lei; Cablu MYYM
5X2,5mmMp....ccccciiiiiiinnnnn. 5,5 ml x10,69 lei/ml=58,80 lei; Tub de capat
2,5MM., 1 pack x 13,00 lei/pack=13,00 lei; Tub de capat 0,75mm
........................... 1 pack x 9,00lei/pack=9,00lei; Clema de prindere cu capac ................10

buc x 0,69 lei/buc=6,90 lei; Diblu 6MM.......ccooiiiiiiiii e 10 buc x 0,12 lei/buc=1,



